
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25.07.2022          № 311 
 

Об отмене постановления Администрации Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 

01.10.2021г. № 445 «Об утверждении Порядка 
предоставления субсидий на возмещение части затрат 
мероприятий, связанных с предотвращением влияния 

ухудшения экономической ситуации из-за распространения 
коронавирусной инфекции (COVID-19) на деятельность 

транспортных предприятий Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» 

 
В связи с принятием постановления Администрации Сосновского 

муниципального района Нижегородской области от 02.11.2021г. № 498 «Об 
утверждении Порядка предоставления субсидий на финансовое обеспечение затрат 
транспортного комплекса в условиях распространения новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19) Сосновского муниципального района Нижегородской области» 
Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области 
постановляет: 

Отменить постановления Администрации Сосновского муниципального района 
Нижегородской области: 

- от 01.10.2021г. № 445 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 
на возмещение части затрат мероприятий, связанных с предотвращением влияния 
ухудшения экономической ситуации из-за распространения коронавирусной 
инфекции (COVID-19) на деятельность транспортных предприятий Сосновского 
муниципального района Нижегородской области»; 

- от 29.10.2021г. № 489 «О внесении измений в постановление Администрации 
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 01.10.2021г. № 445 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат 
мероприятий, связанных с предотвращением влияния ухудшения экономической 
ситуации из-за распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) на 
деятельность транспортных предприятий Сосновского муниципального района 
Нижегородской области»». 

 
И.о. главы Администрации 
Сосновского муниципального района  А.В.Сорокин 


